
DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 7. 08. 2020, uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorský 

dozor akce s názvem: 

„Změna dispozičních úprav porodního oddělení“ 

 
 

I. Smluvní strany 
 

1.  Kroměřížská nemocnice a.s. 

  se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

IČO: 27660532 DIČ: CZ27660532 

zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4416 

zastoupená Ing. Petrem Liškářem, MBA, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: xxx 

č.ú.: xxx 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických xxx 

(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

2. G G ARCHICO a.s. 

se sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště 

IČO: 469 94 432 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6236 

zastoupená Ing. arch. Karlem Klouparem, předsedou představenstva 

bankovní spojení: xxx 

č.ú.: xxx 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxx  

kontaktní osoba při provádění předmětu díla: 

tel.: xxx 

email: xxx 

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“) 

 
 
Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 7. 08. 2020 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen smlouva). Tímto 
dodatkem se po vzájemné dohodě smluvních stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala 
současným potřebám a záměrům smluvních stran. 
 
Dodatkem se posouvají termíny plnění z důvodu časově komplikovaného provádění průzkumných prací 
za plného provozu nemocnice ke zjištění polohy instalací v objektu, na které je nutné navázat při nových 
dispozičních úpravách. Dalším důvodem je nekompletní původní dokumentace, která by byla 
podkladem k napojení nových instalací na stávající rozvody, zejména výpočty proudění vzduchu 
v potrubích VZT. Důvody pro úpravu termínu plnění smlouvy o dílo vyplynuly v průběhu tvorby díla a 
nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Tímto dodatkem se mění smlouva následovně: 
 
 

ČÁST A  

Smlouva o dílo na vypracování a dodání projektové dokumentace 

 
 

V článku IV. Čas, místo a způsob předání a převzetí díla se upravuje odstavec 1. část a. 
projekční činnost následovně: 

a. projektová činnost:     do 120 dní od nabytí účinnosti této smlouvy  

 

ČÁST B  

Výkon inženýrské činnosti a autorský dozor 

V článku VI. Doba a místo plnění se upravuje odstavec 1. část a. inženýrská činnost následovně: 

a. inženýrská činnost:   do 180 dní od nabytí účinnosti této smlouvy 

 

 
Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné platnosti a závaznosti, z nichž každá strana 

obdrží po jednom. 

Smluvní strany jsou tímto srozuměny se skutečností, že tento dodatek ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o 

registru smluv nenabude účinnosti dříve než dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že tento dodatek v registru smluv uveřejní objednatel a to bez zbytečného odkladu po jeho 

uzavření. 

Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají po dohodě stran tímto dodatkem nedotčeny a beze změn. 

 

 
V Kroměříži dne 1. 10. 2020    V Uherském Hradišti dne 25. 9. 2020 
 

Objednatel:       Zhotovitel:  

 ………………………………….. ………………………… 
 Ing. Petr Liškář, MBA Ing. arch. Karel Kloupar 
 místopředseda představenstva předseda představenstva 

 
 
 
 

 


